
 

 

 

 

 

 

                                                                               ПРЕЗИДИУМ 

 СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ  

 «КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН» 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

            от   7 сентября    2007 г.                                                                                      № 39 

  

с. Красногорское 

 

О присвоении Почетный гражданин  

Красногорского района 

 

       Рассмотрев  ходатайства трудовых коллективов предприятий, учреждений и СПК о 

присвоении Почетного звания «Почетный гражданин Красногорского района»  и 

руководствуясь Положением «О Почетном гражданине Красногорского района»   

 

Президиум Совета депутатов решает: 

 

      Почетное  звание  «Почетный гражданин Красногорского района»  присвоить Гребёнкину 

Александру Илларионовичу, участнику Великой Отечественной войны, ветерану труда 

муниципального образования «Валамаз»,  за большой вклад в социально – экономическое 

развитие района.      

 

 

                  Глава  

                  муниципального образования  

                  «Красногорский район»                                                          В.С. Корепанов. 
 

 

 

 

 


